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Die Abfahrtsorte liegen
im Einzugsgebiet der in
der Ausschreibung be-
nannten Stadte. Die Ab-
fahrtsorte missen nicht
im Stadtgebiet liegen,
diese werden viel-
mehr in einem Um-
kreis von maximal
ca. 30km festgelegt.
Aus Griinden der
Zeitersparnis wer-
den manche Ab-
fahrtsorte im oben
benannten  Umbkreis
nur zu bestimmten Terminen bzw. ab
einer Mindestteilnehmerzahl angefahren.
Die genauen Abfahrtsorte werden spa-
testens 10 Tage vor Abfahrtsdatum fest-
gelegt. Die Abfahrtsorte kdnnen im Reise-

portal abgefragt werden.
Alle Abfahrtsorte werden erst ab 10 Per-
sonen angefahren! Bei Nicht-Erreichen
der Mindestteilnehmerzahl erfolgt vier
Wochen vor Reisebeginn eine kostenlo-
se Umbuchung auf den nachstmog-

lichen Abfahrtsort.

® Dresde

Eigener Zustieg: Wenn du dich
mit 9 weiteren Reisegdsten an-
vy meldest, frag uns nach einem eige-
nen Zustieg. Gemeinsam schauen wir
dann, wo du mit deiner Gruppe
am besten zusteigst. Der Ab-
fahrtsortzuschlag richtet sich
dann nach dem nachstgelege-

nen Abfahrtsort.

& Salzburg

Achtung: Ausweispflicht! Bei Reiseantritt muss ein giiltiger Reisepass/ Personalausweis vorgezeigt werden. Andernfalls kann die Reise
nicht angetreten werden und es muss zum aktuellen Preis umgebucht werden oder die Reise wird mit 90% des Reisepreises storniert!
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ABFAHRTSORTZUSCHLAGE (nur fiir selbstveranstaltete Reisen der VOYAGE Reiseorganisation GmbH)

Abfahrtsorte

Aachen

Augsburg

Bad Hersfeld (Kirchheim)
Bayreuth

Berlin / Potsdam
Bielefeld

Bonn

Braunschweig

Bremen

Darmstadt

Detmold

Dortmund

Dresden

Diisseldorf

Duisburg

Eifel/Trier

Eisenach

Erfurt

Essen

Frankfurt/Main
Freiburg

GieBen

Gottingen
Giitersloh/Rheda Wiedenbriick Autobahn
Leipzig/Halle

Hamburg

Hannover
Heilbronn/Neckersulm
Herford

Ingolstadt
Jena/Hermsdorf
Kaiserslautern
Karlsruhe

Kassel

Kiel

Koblenz/Raststitte
KolIn-Flughafen
Krefeld/Geismiihle
Leverkusen
Lindau/Bodensee
Ludwigshafen/Mannheim
Liibeck

Magdeburg
Mainz/Wiesbaden
Memmingen

Minden (Autohof Porta)
Miinchen

Miinster

Niirnberg

Offenburg
Osnabriick/Tecklenburg
Paderborn

Pforzheim
Rosenheim/Irschenberg
Saarbriicken

Salzburg / A

Soltau/Bad Fallingbostel
Stuttgart

Ulm
Wolfsburg/Autobahn A2
Wuppertal

Wiirzburg

Spanien/
Frankreich

20
40
25
60
20
25
40
40
20
30
20
45
20
20
20
35
35
20
20
0
25
40
30
35
60
40
40
30
35
20
20
25
60
20
20
30
30
40
20
60
40
20
40
30
40
30
40
20
30
20
25

20
40
25
30
40
35
45

Italien
Toskana

20
30
45
20
25
40
35
25,
30
20
50
20

Kroatien/
Italienische Adria

20
30
30
45
20
25
40
35
25,
30
20
50
20

Ostsee

Niederlande

Siidengland /
Saint-Malo

ZUSCHLAGE

JUGENDRELSEN
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